
 

   
 

Електродистрибуција ДООЕЛ е компанија чија главна дејност е дистрибуција на електрична енергија во Република Северна 

Македонија. Компанијата е дел од EVN групацијата. 

 

КАРИЕРА ВО ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 

За потребите на одделот Мрежен инженеринг  во група Документирање мрежа бараме: 

 

СПЕЦИЈАЛИСТ за ГИС/ДМС (М/Ж) 
 

Работни задачи: 

 

  
 Развој, одржување и поддршка при користење на софтверски алатки за планирање и документирање на 

дистрибутивната мрежа 

 Дефинирање на структура и насоки за внес и промена на податоци во ГИС и ДМС и нивна усогласеност со релевантни 

системи (SCADA, kVASy, SAP) 

 Урбанистичко планирање (е-урбанизам), издавање на податоци од електродистрибутивната мрежа на трети лица и 

усогласување на инфраструктура и ЕЕО со друга инфраструктура  

 Внес и ажурирање на податоци во софтвери ГИС и ДМС 

 Подготовка на извештаи, анализи и учество во работни групи 

 Мерење со ГПС уреди, внес и обработка на податоци од ГПС мерења 

 Набавка и одржување на геодетската опрема 

 Изработка на прилагодени анализи и мапи со технички податоци  

 Обука на вработени за користење на софтвери ГИС и ДМС  

Потребни компетенции: 

 

 Завршено високо образование (VII степен високо образование електротехника или информатика (програмирање)) 

 Возачка дозвола Б категорија 

 Познавање на Англиски јазик (пишан и говорен) 

 Познавање и користење на MS Office 

 Претходно искуство со ArcGIS софтвер / ГИС на Веб (едитирање на податоци). 

 Деталност и организираност   

 

 

Доколку сте заинтересирани за кариера во Електродистрибуција, на jobs.elektrodistribucija@evn.mk испратете куса биографија и 

мотивационо писмо најдоцна до 09.02.2024. 

 

Напомена: Во согласност со законот за заштита на лични податоци со самото испраќање на Вашата апликација согласни сте 

вашите податоци да се чуваат , обработуваат и користат исклучиво за целите на регрутација и селекција. Повеќе информации околу 

Вашите права за обработка на податоците, како и за начинот на обработка на податоците можете да добиете на следниот 

линк  https://www.evn.mk/TopMenu/Career.aspx . 

 

Електродистрибуција е компанија која нуди еднакви можности и правичен третман при вработување на сите лица без оглед на 

нивната раса, пол, религија, национална припадност, вид на попреченост или политичка припадност.  
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